
P r o g r a m  
D u c h o v n í  c v i č e n í  2 0 1 2  

s  P .  E l i a s e m  V e l l o u  O F M      
 

1.DEN              SOBOTA            19.5. 2012 
  8:00 – 9:00 prezentace účastníků 

  9:00 – 12:00 dopolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

9:00 Zahájení:  píseň, úvodní slovo, organizace, modlitba, chvály-písně 
9:30 P. Elias Vella:  1. přednáška, ztišení, písně 

10:30 Přestávka, občerstvení 
10:55 ztišení, písně, modlitba 
11:00 P. Elias Vella:  2. přednáška, ztišení, písně 

  
12:00 – 13:45 přestávka na oběd 
  

13:45 – 16:30 odpolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

13:45 Zahájení:  píseň, svědectví, organizace, modlitba, písně 
14:15 P. Elias Vella:  3. přednáška, ztišení, písně 
15:10 Přestávka, občerstvení 
15:30 ztišení, písně, modlitba 
15:40 P. Elias Vella:  4. přednáška, ztišení, písně 

  
16:30 – 17:30 přestávka na večeři 
  
18:00 – 19:30 mše svatá 
  

adorace před Nejsvětější svátostí 
adorací nás bude provázet mládež 

20:00 – 21:00  

možnost osobní modlitby a pohovoru s otcem Vellou 
 

 
 



P r o g r a m  
D u c h o v n í  c v i č e n í  2 0 1 2  

s  P .  E l i a s e m  V e l l o u  O F M      
 

2.DEN            NEDĚLE            20.5. 2012 
  7:00 – 7:30 Modlitba sv. růžence 
  7:30 – 7:55 Bohoslužba slova – příprava na slavení mše sv. 

8:00 – 9:00 M Š E  S V A T Á  sloužena   P. E. Velou 
v kostele sv. Martina 

  

10:00 – 11:00 
M Š E  S V A T Á  sloužena   P. E. Velou  

doprovázené gregoriánským chorálem 
v basilice sv. Prokopa a P. Marie 

  
12:00 – 13:45 přestávka na oběd 
  

13:45 – 17:30 
odpolední blok 

(svědectví, písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

13:45 Zahájení:  píseň, svědectví, organizace, modlitba, písně 
14:15 P. Elias Vella:  5. přednáška, ztišení, písně 
15:15 Přestávka, občerstvení 

15:45 – 17:00 
adorace před Nejsvětější svátostí 

adorací nás bude provázet P. Elis Vella 
S v á t o s t n é  p o ž e h n á n í  

  
17:00 – 17:45 přestávka na večeři 
  
18:00 – 19:30 mše svatá – pravidelná pro farníky 
  

20:00 – 21:00 
 

možnost osobní modlitby a pohovoru s otcem Vellou 
 

 
 



P r o g r a m  
D u c h o v n í  c v i č e n í  2 0 1 2  

s  P .  E l i a s e m  V e l l o u  O F M      
 

3.DEN              PONDĚLÍ            21.5. 2012 
  8:30 – 9:00 Modlitba sv. růžence 

  9:00 – 12:00 dopolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

9:00 Zahájení:  píseň, úvodní slovo, organizace, modlitba, chvály-písně 
9:30 P. Elias Vella:  6. přednáška, ztišení, písně 

10:30 Přestávka, občerstvení 
10:55 ztišení, písně, modlitba 
11:00 P. Elias Vella:  7. přednáška, ztišení, písně 

  
12:00 – 13:45 přestávka na oběd 
  

13:45 – 16:30 odpolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

13:45 Zahájení:  píseň, svědectví, organizace, modlitba, písně 
14:15 P. Elias Vella:  8. přednáška, ztišení, písně 
15:10 Přestávka, občerstvení 
15:30 ztišení, písně, modlitba 
15:40 P. Elias Vella:  9. přednáška, ztišení, písně 

  
16:30 – 17:30 přestávka na večeři 
  
18:00 – 19:30 mše svatá 
  

adorace před Nejsvětější svátostí 
adorací nás bude provázet organizátoři 

20:00 – 21:00  

možnost osobní modlitby a pohovoru s otcem Vellou 
 

 
 



P r o g r a m  
D u c h o v n í  c v i č e n í  2 0 1 2  

s  P .  E l i a s e m  V e l l o u  O F M      
 
 

4.DEN              ÚTERÝ            22.5. 2012 
  8:30 – 9:00 Modlitba sv. růžence 

  9:00 – 12:00 dopolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

9:00 Zahájení:  píseň, úvodní slovo, organizace, modlitba, chvály-písně 
9:30 P. Elias Vella:  10. přednáška, ztišení, písně 

10:30 Přestávka, občerstvení 
10:55 ztišení, písně, modlitba 
11:00 P. Elias Vella:  11. přednáška, ztišení, písně 

  
12:00 – 13:45 přestávka na oběd 
  

13:45 – 16:30 odpolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

13:45 Zahájení:  píseň, svědectví, organizace, modlitba, písně 
14:15 P. Elias Vella:  12. přednáška, ztišení, písně 
15:10 Přestávka, občerstvení 
15:30 ztišení, písně, modlitba 
15:40 P. Elias Vella:  13. přednáška, ztišení, písně 

  
16:30 – 17:30 přestávka na večeři 
  
18:00 – 19:30 mše svatá 
  

adorace před Nejsvětější svátostí 
adorací nás bude provázet společenství 24-7 

20:00 – 21:00  

možnost osobní modlitby a pohovoru s otcem Vellou 
 

 
 



P r o g r a m  
D u c h o v n í  c v i č e n í  2 0 1 2  

s  P .  E l i a s e m  V e l l o u  O F M      
 
 

5.DEN              STŘEDA            23.5. 2012 
  8:30 – 9:00 Modlitba sv. růžence 

  9:00 – 12:00 dopolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

9:00 Zahájení:  píseň, úvodní slovo, organizace, modlitba, chvály-písně 
9:30 P. Elias Vella:  14. přednáška, ztišení, písně 

10:30 Přestávka, občerstvení 
10:55 ztišení, písně, modlitba 
11:00 P. Elias Vella:  15. přednáška, ztišení, písně 

  
12:00 – 13:45 přestávka na oběd 
  

13:45 – 16:30 odpolední blok    (písně, modlitba, přednáška, ztišení…) 
m o ž n o s t  z p o v ě d i  

13:45 Zahájení:  píseň, svědectví, organizace, modlitba, písně 
14:15 P. Elias Vella:  beseda a odpovědi na otázky 
15:10 Přestávka, občerstvení 
15:30 ztišení, písně, modlitba 
15:40 P. Elias Vella:  závěrečné slovo a ztišení 

  
16:30 – 17:30 přestávka na večeři 
  
18:00 – 19:30 mše svatá 
  

20:00 – 21:00 
 

možnost osobní modlitby a pohovoru s otcem Vellou 
 

 
 


